



Litgrid AB
A. Juozapavičiaus g. 13
LT-09311, Vilnius
T +370 707 02171
F +370 5 272 3986
info@litgrid.eu

www.litgrid.eu

Įmonės kodas
302564383
PVM mokėtojo kodas
LT100005748413

Tiekėjams, dalyvaujantiems
Mažeikių E TP 110 kV skirstyklos rekonstravimo
priešprojektinės studijos paslaugų pirkimo procedūrose

2018 - 07-02 Nr. SD- 2295
| Nr.

Siunčiama CVP IS elektroninėmis priemonėmis

DĖL PIRKIMO DOKUMENTŲ PATIKSLINIMO IR PAAIŠKINIMO

Informuojame, kad Mažeikių E TP 110 kV skirstyklos rekonstravimo priešprojektinės studijos paslaugų pirkimo pasiūlymų pateikimo terminas nukeltas į 2018 m. liepos 10 d. 12 val. 00 min. ir pakeisti Mažeikių E TP 110 kV skirstyklos rekonstravimo priešprojektinės studijos paslaugų pirkimo atviro konkurso būdu sąlygų 10.7 ir 12.1 punktai:

1. Pakeistas 10.7 punktas ir jis išdėstytas taip:

„10.7. Pasiūlymai turi būti pateikti iki 2018 m. liepos 10 d. 12 val. 00 min. (Lietuvos Respublikos laiku). Pavėluotai gautas Pasiūlymas nenagrinėjamas ir nevertinamas. Perkantysis subjektas neatsako už sutrikimus CVP IS ar kitus nenumatytus atvejus, dėl kurių Tiekėjai negalėjo pateikti Pasiūlymų.“

2. Pakeistas 12.1 punktas ir jis išdėstytas taip:

„12.1. Su CVP IS elektroninėmis priemonėmis pateiktais Tiekėjų Pasiūlymais, gautais iki Pasiūlymų pateikimo termino, susipažinimas (toliau tekste vadinamas Elektroninių vokų atplėšimo procedūra) vyks elektroniniu būdu adresu: LITGRID AB, A. Juozapavičiaus g. 13, Vilnius. Komisijos posėdžio, kuriame vyks Elektroninių vokų atplėšimo procedūra, pradžia - 2018 m. liepos 10 d. 12 val. 45 min. (Lietuvos Respublikos laiku).“

Pranešame, kad yra gautas tiekėjo prašymas paaiškinti Mažeikių E TP 110 kV skirstyklos rekonstravimo priešprojektinės studijos paslaugų pirkimo atviro konkurso būdu dokumentus. Atsižvelgdami į tiekėjo prašymą, pateikiame pirkimo dokumentų paaiškinimus į pateiktus klausimus:

1 Klausimas: Prašome pateikti esamą 110kV skirstyklos elektrinių sujungimų schemą ir būsimą (po rekonstravimo darbų) 110kV skirstyklos elektrinių sujungimų schemą. Kiek prijunginių planuojama? Kokie vartotojai turi būti maitinami?

1 Atsakymas: Teikiame esamą ir būsimą 110 kV skirstyklos elektrinių sujungimų schemas (1 priedas). Prijunginių kiekiai, kuriuos reikia įrengti ir kuriems būtina numatyti vietą skirstyklos teritorijoje pateikiami Mažeikių E schemoje po rekonstrukcijos. Vartotojas - AB „Orlen Lietuva“, prie skirstyklos prijungtos 5 Perdavimo tinklo 110 kV oro linijos.

2 Klausimas: Prašome pateikti AB "ORLEN Lietuva" prisijungimo/technines sąlygas arba turimus kitus susitarimus su visais vartotojais ir kaimynais dėl šios pastotės eksploatavimo, vartotojų maitinimo įsipareigojimų ir t.t.

2 Atsakymas: Iš Orlen Lietuva (ar Mažeikių E) pusės Prisijungimo/techninių sąlygų mes neturime. Prie Mažeikių E 110 kV TP iš vienos pusės yra prijungta ME (T-1 ir T-2 - atleidimas į perdavimo tinklą bei T-3 ir T-4 - imamos iš perdavimo tinklo į ME savosios reikmės, skirtos ME), o iš kitos pusės- 110 kV skirstykloje prijungtos 5 linijos. Įmonė Orlen Lietuva atitinkamai užmaitinta per Juodeikių TP (iš ME 110 kV skirstyklos) ir Anapolės TP (per Varduvą). Tiesiogiai joks vartotojas, apart ME SR prie ME 110 kV skirstyklos nėra prijungtas. Anapolės ir Juodeikių TP, tai irgi iš dalies PSO tinklas (linijos ir galios transformatoriai priklauso PSO).

Turto nuosavybės riba tarp PSO ir Orlen Lietuva ME skirstykloje nustatyta ant galios transformatorių T-1, T-2, T-3 ir T-4 110 kV įvadų. Turto nuosavybės ribų aktas tarp PSO ir Orlen Lietuva bus pateiktas pasirašius sutartį.



Litgrid

3 Klausimas: Prašome išsamiai paaiškinti, kokio detalumo turi būti rekonstravimo alternatyvų analizė pagal Techninės specifikacijos 1.1 punkto reikalavimus. Ar Litgrid AB turi patvirtintus reikalavimus, pagal kuriuos turi būti rengiamos priešprojektinės studijos? Prašome patvirtinti: jeigu Litgrid AB neturi reikalavimų priešprojektinių studijų rengimui, projektuotojai pateiks atliktą darbą pagal turimą analogiškų darbų patirtį ir Užsakovas studijos rengimo eigoje nekels jokių papildomų esminių reikalavimų, kurie neišdėstyti pirkimo dokumentų sąlygose.

3 Atsakymas: Priešprojektinės studijos apimtys ir užduotys aprašytos techninės specifikacijos 2 p. Taip pat, kaip numatyta techninės specifikacijos 3.4, 3.5, 3.6 p., rengiant priešprojektinę studiją turės būti bendradarbiaujama su Perkančiuoju subjektu, parengta priešprojektinė studija turės būti derinama su Perkančiuoju subjektu ir pataisyta pagal motyvuotas Perkančiojo subjekto pastabas. Litgrid AB neturi patvirtintų reikalavimų priešprojektinės studijos rengimui.

4 Klausimas: Ar siūlomus planinius skirstyklos komponuotės sprendinius būtina parengti ant topografinio pagrindo?

4 Atsakymas: Taip, sprendiniai turi būti pateikiami ant topografinio pagrindo. Papildomai turi būti pateikiami visų 110 kV prijunginių pjūviai ir visos skirstyklos trimačio vaizdo brėžinys. Taip pat, kaip ir numatyta techninės specifikacijos 2.1.3 p., jei priešprojektinės studijos rengimo metu bus nustatyta, kad nėra galimybės rekonstruoti skirstyklos esamo žemės sklypo ribose, t. y. rekonstravimui reikalingas papildomas/naujas žemės plotas, turi būti nustatytas tokio žemės ploto dydis, vieta bei ant ortofotografinio pagrindo parengtas situacijos brėžinys (su esamomis žemės sklypų ribomis, skirstyklos statinių išdėstymo schema ir kt. aktualiais objektais/elementais).

5 Klausimas: Techninės specifikacijos 2.1.1 punkte reikalaujama aprašyti griauamo uždarnosios 110 kV skirstyklos pastato etapus ir griovimo technologiją. Prašome pateikti šio pastato detalius statybinius-konstruktinius brėžinius. Jeigu Litgrid AB tokių brėžinių negali pateikti šio pirkimo metu, prašome patvirtinti, kad tokie brėžiniai ir informacija yra ir bus pateikta laimėjusiam paslaugos teikėjui.

5 Atsakymas: Litgrid AB pateiks informaciją, kuria disponuoja Priešprojektinės studijos rengėjui po sutarties pasirašymo. *(konkrečiai šios informacijos Litgrid neturi)*

6 Klausimas: Kadangi techninės specifikacijos 2.1.3 ir 2.2.1 punktuose reikalaujama gauti atsakingų valstybės institucijų rašytinius patvirtinimus dėl studijoje planuojamų sprendinių, manome, kad Litgrid AB skirtas 4 mėn. laikotarpis nėra pakankamas atlikti visas techninėje specifikacijoje aprašytas užduotis. Siūlome šį terminą pratęsti bent iki 7 mėn.

6 Atsakymas: Manome, kad techninėje specifikacijoje aprašytoms užduotims atlikti, nurodytas terminas yra pakankamas ir jo pratęsti neketiname

7 Klausimas: Prašome patvirtinti, kad Litgrid AB turi pilną, išsamią informaciją apie 2.7 punkte išvardintų pastočių RAA įrangą ir pateiks ją paslaugos teikėjui.

Prašome paaiškinti, kaip Litgrid AB vertins paslaugos teikėjo suteiktais paslaugas pagal techninės specifikacijos 3.7 punktą ir kokie galimi kiti darbai ir veiksmai, kurie nėra aprašyti šioje techninėje specifikacijoje.

7 Atsakymas: Litgrid AB vertins kaip parengta priešprojektinė studija atitinka techninėje specifikacijoje keliamus tikslus.

PRIDEDAMA. Esamos ir būsimos 110 kV skirstyklos elektrinių sujungimų schemos (2 lapai).

Pirkimų komisijos pirmininkė

Jurgita Žalkauskė

Sandra Kuzminskaitė, tel.+370 707 02069